MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 128/2022 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 27 de setembro de 2022.PORTARIA 128/2022 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 27 de setembro de 2022.

A Diretora-Geral Substituta do Campus Monteiro do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, designada pela Portaria 120/2022-DG, no uso de suas atribuições legais, amparado na Portaria nº
268/2018 - Reitoria, de 08 de fevereiro de 2018.

RESOLVE,

Art. 1º – revogar a PORTARIA 87/2021 - DG/MT/REITORIA/IFPB de 21/09/2021 ;

Art. 2º – alterar a composição do Colegiado do Curso Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio do
Campus Monteiro;

Art. 3º – designar a servidora Ana Camila Rodrigues de Oliveira, SIAPE 1407143 como Presidente do
Colegiado;

Art. 4º – designar os demais membros do Colegiado, os servidores:

Adri Duarte Lucena, SIAPE 2818797 (Representante da Área Técnica - Titular);
Rebeca Parente Miranda Madruga, SIAPE 2041695 (Representante da Área Técnica - Titular);
Iracira Ribeiro, SIAPE 1582589 (Representante da Área Técnica - Suplente)
Tannissa Luanna Cardoso de Araújo, SIAPE 3159131 (Representante da COPED - Titular);
Daniella Florêncio Siqueira , SIAPE 2126970 (Representante da COPED - Suplente);
Victor Cavalcanti Mariano, SIAPE 1033542 (Representante da Formação Geral - Titular);
Shirlene de Souza Aragão Bernardo, SIAPE 3162410 (Representante da Formação Geral -
Suplente);
José Matheus Cavalcanti de Freitas, matrícula 202015520010 (Representante dos alunos do
Curso Integrado - Titular);
Maria Cecília Batista de Souza, matrícula 202215520029 (Representante dos alunos do Curso
Integrado - Suplente).

Art. 5º - revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor nesta data.

(assinado eletronicamente)

Glaucydete Coutinho Neves Rafael

Diretora-Geral Substituta

Portaria nº 120/2022-DG

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Glaucydete Coutinho Neves RafaelGlaucydete Coutinho Neves Rafael, DIRETOR - CD4 - DAPF-MTDIRETOR - CD4 - DAPF-MT, em 27/09/2022 15:49:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

341922

3d62e13dcb

	Documento assinado eletronicamente por: